
Mitglieder:

Amt f. Ernährung, Landw.Forsten (NM)
Bayer.LA F.Denkm.pfl. (BETEILIGG.,Ref. B Q)

Bayerische Staatsforsten (Allersbg.)

Bayerischer Bauernverband NM

Bayerisches LA f.Umwelt

Bayernwerk AG (Parsbg.110 kV Ltg.)
Bayernwerk AG 20 kV Parsberg
"Brandl Christian (DSL)
Deutsche Bahn( Bauleitplanung)

poststelle@aelf-ne.bayern.de

Beteiligung@bifd.bayern.de

Andrea.Gutierrez@baysf.de
neumarkt@bayerischerbauernverband.de
juergen.gruber@lfu.bayern.de
BAG-NC-Parsberg@Bayernwerk.de
karl.leopold@bayernwerk.de
christian@brandl-services.com
ktb.muenchen@deutschebahn.com

Deutsche Telekom -Netzproduktion - GmbH (telekom-bauleitplanung-regensburg@telekom.de)

Feuerwehr Po_He
Gemeinde Berg
Gemeinde Burgthann
Gesundh. Amt
Goetz Wolfgang (Bauamt)

telekom-bauleitplanung-regensburg@telekom.de
kommandant@feuerwehr-postbauer.de
gemeinde@berg-opf.de
info@burgthann.de
gesundheitsamt@landkreis-neumarkt.de
wolfgang.goetz@postbauer-heng.de

Handwerkskammer Ndb. -OPf. (Beteiligung@hwkno.de)

IHK Regensburg für OPf.
Landratsamt (kreisbrandinspektion)
Landratsamt Tiefbau (Schmauser )

LRA_Bauamt_TÖB
LRA_ImmissionTOB
LRANaturschutzTOB
LRAWasserrechtTÖB
Markt Pyrbaum
Regierung d.OPf. Höhere Landesplanungsstelle

Regionaler Planungsverband NM
Saleh Eva-Maria (Regierung Rgb)
Staatl. Bauamt Rgb. (poststelle@stbar.bayern.de)

Stadt Freystadt
Stadt Neumarkt
TENNET (Hr.Paab) 220 kV
-TenneT TSO 220 kV
Verwaltungsg. Neumarkt
Vodafone GmbH
Wasserwirtschaftsamt Rgb.

Beteiligung@hwkno.de
berschneider@regensburg.ihk.de
kreisbrandinspektion@landkreis-neumarkt.de
tiefbau@landkreis-neumarkt.de
bauamt@landkreis-neumarkt.de
immissionsschutz@landkreis-neumarkt.de
naturschutz@landkreis-neumarkt.de
wasserrecht@landkreis-neumarkt.de
info@pyrbaum.de

landesplanung@reg-opf.bayern.de
planungsverband@landkreis-neumarkt.de
eva-maria.saleh@reg-opf.bayern.de

poststelle@stbar.bayern.de
info@freystadt.de
info@neumarkt.de
bauleitplanung@tennet.eu
nlb-fub@tennet.eu_
info@vg-neumarkt.de
TDR-S-Bayern.de@vodafone.com
Poststelle@wwa-r.bayern.de
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